

ÇENGELLİ İĞNE

Tel: (0212) 238 71 91
Fax: (0212) 253 00 85
E-mail: ykoca@posta.com.tr
PK. 501 Karaköy-İSTANBUL

ENGELSİZ ASLANLAR DURSUN ÖZBEK'E RAĞMEN ŞAMPİYON

Galatasaray Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı 'Engelsiz Aslanlar' geçtiğimiz hafta Fransa'nın Toulouse kentinde Avrupa'nın ikinci büyük kupası olan Andre Vergauwen Kupası'nı kazandı. Gurupta yenildiği İspanyol temsilcisi BSR-Albacete'yi finalde yenerek şampiyonluğa ulaştı. Tüm bunlar Galatasaray Başkanı Dursun Özbek'e rağmen gerçekleşti.

Sorunları kimsenin umurunda olmadı

Bu başkan, başkanlığa geldikten sonra, bir ara tekerlekli sandalye basketbol branşını kapatmayı düşündü. Sonra herhalde farkına vardı ki, bir branşın kapatılması ancak genel kurul kararı ile olur. Ama ne yaptı? Aylarca 'Engelsiz Aslanlar'ın maaşlarını ödemedi. Diğer yandan futbolcular, basketbolcular, voleybolcular v.s. maaşlarını gününde aldılar. Bu süre içinde 'Engelsiz Aslanlar' geçim zorluğuna düştüler. Bankalardan kredi aldılar, kimsenin umurunda olmadı. Bu branştan sorumlu yönetim kurulu üyesi Ural Aktüzüm de neredeyse hiçbir girişimde bulunmadı. Tam tersine, 100 yılı aşkın maziye sahip Galatasaray gibi bir kulübün Yönetim Kurulu üyesi olarak, Bedensel Engelliler Spor Federasyonu yedek yönetim kurulu üyesi olmayı içine sindirdi. Belki de Galatasaray'ın aleyhine bir yanlışa daha imza attı.

'Bu branş zarar etti kapatılmalı'

İki sene önceki genel kurulda, bir genel kurul üyesi -isimi bizde saklı-kürsüye çıkarak, bilip bilmeden "Bu branş geçen sene 1 milyon 350 bin lira zarar etmiştir, kapanmalı" dedi. Oysa araştırma gereği duymadığı



'Engelsiz Aslanlar' Fransa'nın Toulouse kentinde Avrupa'nın ikinci büyük kupası olan Andre Vergauwen Kupası'nı kazandı.



Galatasaray Başkanı Dursun Özbek

Bir leke daha sürüldü

Geçen sezon maaşlarını alamayan sporcular, kulübü mahkemeye vermek üzere bir avukatla anlaştılar. Avukatın gönderdiği ihtarnameler sonucu maaşlar ödenmeye başladı. Bu maaşların toplam aylık tutarı da Galatasaray için komik bir rakam; 80 ila 100 bin lira arasındaydı. Böylece Galatasaray'a sporcular tarafından mahkemeye verilme gibi bir leke daha sürüldü.

Bu konuda yazacak çok şey var. Şu anda Galatasaray'ın zaten hangi spor branşında başarısı var ki? Galatasaray bir meçhule doğru gidiyor.

konu, o sene devletten Avrupa ve Kainat Şampiyonlukları dolayısıyla Galatasaray'ın kulüp olarak 1 milyon 650 bin lira ödül almaya hak

kazandığı. Ancak ve ancak diğer borçları nedeniyle bu ödüllere Maliye Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü'nün el koyduğuydu.

SEVGİLİ AHMET HAKAN ÖZÜRLÜ KELİMESİNDEN VAZGEÇMİYOR

Ahmet Hakan, Kanal D'de Ana Haberleri sunmaya başladıktan sonra, çeşitli vesilelerle engelli insanlardan bahsediyor ve ısrarla 'Özürlü' kelimesini kullanmaya devam ediyor. En son, Çanakkale Kara Savaşlarının 102'nci yılı nedeniyle Çanakkale'de düzenlenen törene, İngiliz Büyük Elçi Richard Moore, görme engelli eşi ile birlikte katıldı. Eşine rehberlik eden köpeği Star'a akreditasyon kartı çıkarıldı.

5 senedir yasak!

Kartta "Birleşik Krallık. Diplomatik Misafir. Rehber Köpek" yazıyordu. Ahmet Hakan bunu anlatırken yine 'Özürlü' demeyi

sürdürdü. Bilinmesi gereken şudur: Yaklaşık 5 senedir Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı üzerine, 'özürlü' kelimesinin kullanılması yasalarda ve devlet kurumlarında yasaklanmıştır.

Dünyada yok

Uzun süren mücadelenin sonunda gelinen noktada, devlet kademesinde hazırlanan yasalarda, talimatnamelerde, 'Engelli' kelimesi kullanılması şartı getirildi.

Türk Dil Kurumu'nun sözlüğünde 'Özür' kelimesinin karşılığına bakarsanız, açıklamalardan biri de 'Defolu mal'dir. Nitekim, 6-7 yıl

önce çıkarılan Tüketiciyi Koruma Yasası'nda bir maddede şöyle der: "Bir malın katalogu ile, kendisi arasında malın aleyhine farklılıklar varsa, bu mal özürlü maldir. Bunu yapan şirketler, o malı 15 gün süreyle vitrinde teşhir eder, üzerine 'Özürlü' yazar." 1960'lı senelerde, birisi ülkemizde "Bunlara özürlü diyelim" demiş. Çok araştırdık, dünyada bizden başka bu kelimeyi kullanan yok. Sevgili Ahmet Hakan umanz bundan sonra bu konuya dikkat eder.



Ahmet Hakan

'Destek için teşekkürler'

Merhaba değerli büyüğüm Yavuz Kocaömer ve TESYEV'in kıymetli elçileri. Lisans ve yüksek lisans eğitimim süresince sunduğunuz eşsiz imkanlar çerçevesinde eğitimimi bitirdim. 2017 EKPSŞ Şubat



atamalarında öncelikli tercihim olan Bursa'ya, ortaöğretim kurumlarında görev yapmak üzere tarih öğretmeni olarak atandım. Buralara kadar gelmek hiç kolay olmadı. Meşakkatli yollardan geçtik; kimi zaman istenmeyen türden uygulamalara tabi olduk. Bu süreçte gerek bizlere gösterdiğiniz ilgi ve alakadan gerekse de desteklerinizden ötürü sonsuz minnettarım. Allah sizlerden razı olsun.

Ayşegül Öğüt
Erzurum Teknik Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü

'Mektup arkadaşlarıyım'

Mektup arkadaşlarıyım. Almancıyım, normalde İzmir'de yaşıyoruz. Mektup gönderenlere mutlaka cevap yazırım.

Halil Aydın
T Tipi Kapalı Cezaevi
A-14 Koğuşu Aliğa / İzmir

Duyuru

Bu köşe ile ilgili yorumlarınızı www.tesyev.org sitesinden 'Yazarlarımız' bölümüne tıklayarak yapabilirsiniz.

Güzel Söz

Haksızlığa sapıp bütün insanlar seni takip edeceğine, adaletle hareket edip tek başına kal. Daha iyi.
MONTASGUIE

AVRUPA 'OH' DEDİ



Sakallarını kesip üsse saldırdılar

Irak'ın Kerkük kentindeki Amerikan askeri üssüne dün aşırı dinci terör örgütü DEAŞ saldırı düzenledi. Aralarında intihar bombacılarının da olduğu Peşmerge kıyafetleri giymiş ve sakallarını kesmiş teröristler üsse sızmaya çalıştı. Üssü koruyan Peşmerge unsurları "Saldırını püskürttük. 3'ü intihar eylemcisi 5 terörist öldürüldü. 2 Peşmerge öldü" dedi.



Teröre 4 ayda 2 bin 835 kurban

2017'nin ilk 4 ayında dünya genelinde 412 terör saldırısı oldu. Amerikan istatistik şirketi Esri ve yardım kuruluşu PeaceTech'in verilerine göre, 1 Ocak-6 Mayıs arasındaki saldırılarda 2 bin 835 kişi öldü. Saldırıların 144'ünün aşırı dinci terör örgütü DEAŞ düzenledi. DEAŞ'ın saldırılarında 1195 kişi öldü. Listede terör örgütü PKK'nın 14 kişinin öldüğü 7 saldırısına yer verildi.



Trump'ın reklamına 'yalan haber' vetosu

Kendisini eleştiren Amerikan medyasını sürekli yalan haber yapmakla suçlayan Donald Trump, başkanlığının ilk 100 gününe ait başarılarını anlatan bir reklam hazırladı. Reklamda, ünlü haberciler yüzlerinde 'fake news' (yalan haber) yazısıyla gösterildi. CNN, NBC, CBS ve ABC doğrularını yansıtmadığı gerekçesiyle reklamı yayınlamama kararı aldı.



Le Pen Avrupa Birliği'nden ayrılmayı savunuyor.

5 yıl yönetecek

Fransa, cumhurbaşkanlığı seçiminin 2'nci turu için dün sandık başına gitti. Kesin olmayan sonuçlara göre oyların yüzde 65.1'ini alan merkez-liberal aday Emmanuel Macron (39), yüzde 34.9 alan aşırı sağcı aday Marine Le Pen'i (48) geride bırakarak Fransa'nın 25'inci cumhurbaşkanı oldu. Macron 1 hafta içinde yapılacak törenle cumhurbaşkanlığı görevini Hollande'dan 5 yıllığına devralacak.

Le Pen'e karşı ittifak

Macron'un seçimleri kazanmasında Le Pen karşıtı ittifak etkili oldu. İlk turda elenen adaylardan eski Başbakan François Fillon ile sosyalist aday Benoit Hamon, Macron'a desteklerini ilan etmişlerdi. Cumhurbaşkanı Hollande da ırkçı Le Pen'in Fransa'nın birliğini tehdit ettiğini belirterek Macron'a oy vereceğini açıklamıştı. İslam ve göçmen karşıtı Le Pen Avrupa Birliği'nden Fransa'nın ayrılmasını savunuyor.

Katılım düşük

Sandık başına giden Fransızların büyük çoğunluğu, Le Pen'in kazanmaması için oylarını 'mecburen' Macron'a verdiklerini ifade etti. Yüzde 65'lik katılım oranının geçmiş seçimlerin çok altında olması Fransa'daki ırkçılık karşıtı duyarlılığın zayıfladığı şeklinde yorumlandı.

İrkçilerin yükselişiyle çöküş tehlikesi yaşayan Avrupa Birliği, Fransa'daki cumhurbaşkanlığı seçiminde umut buldu. İkinci turda ırkçı Le Pen'e karşı pek çok partinin desteklediği liberal Macron (39) oyların yüzde 65.1'ini aldı ve Fransa tarihinin en genç cumhurbaşkanı oldu



Macron destekçileri, zaferi sokakta kutladı.



Le Pen'e çıplak protesto

Yaptıkları çıplak eylemlerle tanınan aktivist grup Femen üyeleri, aşırı sağcı Le Pen'in oy kullandığı Henin-Beaumont'daki merkezde karşılarında protesto düzenledi. Pankart açan 5 kadından 1'i gözaltına alındı.



ROMANTİK PİYANİST



Macron eşi Brigitte (64) ile birlikte oy kullandı.

Sıra dışı evlilik

Üniversitede felsefe okuyan, Paris Siyasal Bilgiler Enstitüsü'nden lisansüstü kamu yönetimi diploması olan Macron, konservatuvâr eğitimli bir piyanist. Ancak Macron için en önemli dönem lise yılları oldu. Macron 1993'te 16 yaşındayken kendisinden 25 yaş büyük olan tiyatro öğretmeni Brigitte Trogneux'ya aşık oldu. 3 çocuk ve 7 torun sahibi Trogneux eşinden boşandı ve 2007'de Macron'la evlendi.

'Şımarık banker'

Macron, Rothschild Bankası'ndaki görevini bırakıp 2012'de Hollande'ın kabinesine girmişti. 2014'te ekonomi bakanlığına atanmıştı. Ağustos 2016'da görevinden istifa ederek En Marche! (Yürüyüş) hareketini başlattı. Beklenmedik bir popüleriteye ulaşan Macron; kendisini ekonomi politikalarında liberal, sosyal politikalarda solcu olarak niteliyor. Muhalifleri ise ona 'şımarık banker' diyor.